平成 28 年 9 月 7 日

日本家禽学会会員各位

日 本 家 禽 学 会

会長   高橋　和昭

平成 29 年度日本農学賞受賞候補者の推薦について（依頼）

拝啓
　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

本学会の事業に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本農学会より平成 29 年度日本農学賞受賞候補者の推薦依頼が届きました。つきまして

は、受賞候補者をご推薦いただきたく、お願い申し上げます。推薦書類は、下記要領にて学会

事務局にご提出くださいますようお願い申し上げます。

なお、候補業績は公表された論文または著書に限ります。また、日本農学会発行の受賞論文

要旨については、著作権は日本農学会に帰属することになりますので、予めご承知おき願いま

す。 敬具

記

1. 学会内推薦締切日　　平成28年10月11日(火）必着

2. 提出先 日本家禽学会事務局
〒305-0901　茨城県つくば市池の台２　農研機構　畜産研究部内
TEL　029-838-8777        Email  jpsa-s@naro.affrc.go.jp

3. 提 出 書 類

（1）推薦書（様式１；１枚）

（2）業績の概要（様式 2；3 枚以内厳守、記入例参照）

図表及び主要研究業績（業績要旨に続けて箇条書きで記載）を含めて 3 枚以内。

（書式は［様式 2］参照）論文キーワード必須。

印刷原稿とテキスト(word)ファイルをご提出願います。図表がある場合は、テキ

スト(word)内の個所に鮮明な原図・表を挿入して完全原稿で提出願います。

また、候補者の研究業績等は参照可能な URL 等を記載いただいても結構です。

なお、テキスト(word)ファイルは、E-mail 添付でも受け付けます。

（3）論文別刷・書籍等参考書類（コピー可）

お送りいただいた別刷・書籍等は、日本農学会評議員の閲覧用として選考会場に展

示されます。（提出された書類（別刷りを含む）の返却を希望される場合は、学

会事務局までその旨をご連絡ください。)

以上

【記入例】

○○○○○・・・・に関する研究

○○大学教授・農学博士 農学太郎

１．業績要旨

 本業績は、･････････。＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊・・・。     図１ ○○と△△

２．論文等、主な関連研究業績

（1）農学太郎・○○○○・△△△△ (1989) ＊＊＊＊＊＊＊＊＊について．農学会誌

76：555-561.

（2）○○○○, Nougaku, T., △△△△ (1994) Changes in water potential ･･････. Nature.

417: 34-41.

（3）農学太郎  (1997) 環境＊＊＊学 . 500 pp, 養賢堂 .

（4）Nougaku, T. (2000) Responses of plant to ･････. pp.420, Academic Press Inc..

（5）農学太郎・○○○○ (2002) ＊＊＊＊＊の病害 .（林学花子編 , ＊＊＊＊の育成

と管理 . pp.355 , 朝倉書店）210-230.

（ 6） Nougaku, T. (2003) Habitat-related responses to ･････ . In: Diversity and

interaction ･ ･ ･ ･ ･ .  Ringaku, H. and Suisan, J. (eds.) pp.414, Springer,

101-120.

（7）＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

その他〇〇編

研究業績等に関するさらに詳しい情報は、ホームページ (http://www.xxx.ac.jp/)

で参照できます。

３．論文キーワード（3 つ以内）

様式 2